全国大学生化工设计竞赛

2019“东华科技-恒逸石化杯”第十三届全国大学生化工设计竞赛

确认授奖团队名单（西南赛区）公布通知

2019“东华科技-恒逸石化杯”第十三届全国大学生化工设计竞赛西南赛区拟

授奖名单已于 2019 年 8 月 30 日至 2019 年 9 月 5 日在全国大学生化工设计竞赛

网上公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于西南赛区拟授奖人有违背《全国

大学生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受

奖资质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。根据反馈信息补充修订的确认授奖名单见附件，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的竞赛负责教师，由负责教师分发给获奖团队

和指导教师。请各校负责老师收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会

秘书处邮箱（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2019 年 9 月 6 日

全国大学生化工设计竞赛
附件一：

2019“东华科技-恒逸石化杯”

第十三届全国大学生化工设计竞赛

确认授奖团队名单（西南赛区）

贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 烯酯队
胡嘉欣、王宏山、唐璐、刘

惠、郭元梦

向伟、周堃、曹语晴、曾向

东、史浩

成都师范学院 酯尚弹冰
李超、张平、坤吉晶、王健

林、张银
梅丽、傅小红、尚书勇

贵州大学 镧金锝锐
江祥红、韦文丽、黎青青、

陶婷婷、崔光雄

王海荣、付成兵、徐梅松、王

军、史永永

贵州理工学院 建木队
唐白斌、刘洋、牟朝友、饶

健康、何昀瑞
蒋东海、周理明

昆明理工大学 三维 VA
张英、范梦迪、冯泽、张雅

静、蔡蕊
贾愚、王平艳、翟持、支云飞

昆明学院 芸烯灵酯
陈思佳、宝先婷、高卫东、

王云梅、赵丽

蒋蕾、崔焱、王宝玲、李维

莉、田洪

攀枝花学院 门捷列夫的徒弟
易少群、彭帅、唐鹏程、黄

小雨、吴秀君
朱学军、余传波、蓝德均

黔南民族师范学院 联梦晨达
王富龙、赵增懿、高正艳、

石启福、吴寿英

徐平、黄德娜、龙成梅、路小

彬、曹茂启

曲靖师范学院
酯尖团队

杜婉萍、肖元峰、吴康厂、

荀自琼、何云贵
胡粉娥、郑绍聪、王智娟

四川大学 V 笑队
曹永达、寸之亘、潘夏爔、

薛小雨、周进林

党亚固、许德华、唐建华、蒋

绍志、段天平

四川轻化工大学 Rocket
陈玉山、徐红星、王韵涵、

刘振、周小玲
刘叶凤

四川师范大学 青山绿水
曾作萍、尤佳、杨梅、赵诗

琪、乔丽丽
梁锦平

西南大学 皮卡丘
刘坤、马亿、曾莹程、杜

瑜、易方莉

张钰婷、雷洪、王晓丹、李龙

芹

西南科技大学 私人保镖
李敏、黄嘉伟、彭国、冯

爽、顾小春
邓秋林、张廷红、叶旭、何平

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

西南民族大学 达拉崩吧队
王宇、冯春利、毕晓云、王

湉鑫、刘思麟
冉茂飞、刘军、余海溶、代弢

西南石油大学 微风星辰
陈曦、陈娉婷、龙津榕、王

良臣、申志远
刘瑾、戴一阳、王治红

宜宾学院 少年行歌
尹超国、曾嘉明、刘豪、何

文迪、陈昱岑

任根宽、陈德权、徐慧远、徐

慎颖、朱登磊

云南大学 EL PSY CONGROO
李剑凤、张丽娅、李秋萍、

阳宇涵、张英才

李微、袁申富、姚瑰妮、曾坤

伟

云南民族大学 维 TA 命 C
何林、保斯楠、洪耀强、杨

恩北、李昊林

李宏利、贾丽娟、王博涛、刘

天成、周强

长江师范学院 酯酯不倦
龙瑞阳、唐小松、周林、邹

沙沙、代江燕
高枫、徐建华

重庆大学 煤有钱
周正涛、李桂林、陈一骏、

牛青山、李亚华
魏顺安

重庆工商大学 雾都雄鹰
赵桢、向太三、丁春来、敬

林、秦天石
文莉、李宁、张杰、王星敏

重庆交通大学 紫薯怪
李雨芹、张益豪、房欣、白

思函、米青
郭小峰、王丽影

重庆科技学院 启明星队
向书杰、郑家欢、谢林涛、

宋东财、王俊杰

王孝科、付雪、陈以会、刁县

珍、邱奎

重庆理工大学 SCS
邹贤林、刘磊、陈桃、陈开

朋、黄娅
郭芳、许俊强、李军、杨鑫

重庆三峡学院 远征
杨萌、文怡、黄华炜、何艾

岭、刘博

谢永生、赖庆轲、黄英美、梁

克中、方思勇

重庆文理学院 Ace
向莉、吴永红、刘娜、杨

艳、李明哲

杨和山、王维勋、陈艳、刘红

盼、谢志刚

叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

贵州大学 六氯环己烷
高涵、王海芳、韦字优、黄

志洪、刘涛

王军、付成兵、王海荣、徐梅

松、史永永

昆明理工大学 银河陆战队
桂迎晓、朱有财、葛琳、叶

梅、廖丹
贾愚、翟持、王平艳、支云飞

昆明学院 酯挣朝烯
罗双素、张庭玉、李丹、徐

冉、杨薇薇

崔焱、蒋蕾、王宝玲、李维

莉、田洪

黔南民族师范学院 恒宇队
杨松、李宝元、张杰、郭银

粉、王玲

徐平、黄德娜、龙成梅、路小

彬、曹茂启

黔南民族师范学院 飓风团队
陈启雄、吴际、袁关德、邓

焦、刘娇娇

徐平、龙成梅、黄德娜、路小

彬、曹茂启

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

黔南民族师范学院 骐道队
崔虎、颜中琴、易光丽、郭

泽华、王太莉

徐平、龙成梅、路小彬、黄德

娜

黔南民族师范学院 驭龙战队
王照清、杨军、周明艳、谢

礼凤、杨书荣

徐平、黄德娜、龙成梅、路小

彬

四川大学 BRAVO
安妮、张婷婷、曹利茹、吴

佳乐、张子清

党亚固、许德华、段天平、蒋

绍志、敬方梨

四川大学 志远队
郑志远、刘宸、唐璐、廖庆

典、康馨

党亚固、陈建钧、郭孝东、储

伟、唐建华

四川轻化工大学 ZZCY
王珲、贺梓珂、王镇、赵

琴、周星余
张定明

西南大学 新星之人杰
杨恩粉、杨清松、江鑫、李

微、段南

张钰婷、雷洪、王晓丹、李龙

芹

西南民族大学 Triumph
余洋、张志康、吴斯、雷雅

璇、崔京舒
冉茂飞、余海溶、刘军、代弢

西南石油大学 Mars
何诗昂、曾久聪、柯佳乐、

张浩峻、廖毅
刘瑾、戴一阳、王治红

西南石油大学 warrior
孙志远、赵嘉文、廖原毅、

周麒麟、孟永财
刘瑾、戴一阳、王治红

西南石油大学 易燃装置
卢俊、陆体定、石燿铭、朱

莎、王琪
刘瑾、戴一阳、王治红

云南大学 CENG
蔡雨桐、周敏、何岗、鲁伟

东、高珊

李微、袁申富、姚瑰妮、曾坤

伟

重庆大学 辣味小甜豆
李文彧、戴濛、向倩倩、唐

沁、王爱兵

羡小超、申威峰、陈红梅、李

泽全、魏顺安

重庆工商大学 绿光之巅
陈扬、汪瑞、凌静、周瑶、

毛学宇
蔡强、丁社光

重庆工商大学
天工开雾

吕法林、张临风、蒋兴旺、

李玉婷、谢渝
刘学成、丁社光

重庆科技学院 罗罗乌战队
乔满、蒲小龙、任运伟、张

玲、唐红梅

孟晓静、朱鑫庆、付雪、车现

红、闵志刚

重庆科技学院 同路人队
尧聪、刘长雄、刘磊、王

丹、艾毅

陈双扣、付雪、原金海、王孝

科、徐迪

重庆科技学院 逐梦队
陶洪运、刘荣、江一凡、周

俊杰、岑春蕾

付雪、徐迪、何柏、曹琳、吴

华英

重庆理工大学 炔“理”不可
傅豪、吴才航、刘彦麟、唐

健泓、王玲

王承洋、杨鑫、赵清华、蔡永

伟

重庆理工大学 星期五
秦德森、周翔宇、张荣飞、

姚中鹏、盛小红
郭芳、许俊强、李军、杨鑫

全国大学生化工设计竞赛
成功参赛证书（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 0426
周鑫、兰锡澎、张翰咏、杨

晓港、高乾樟

向伟、周堃、史浩、曾向东、

诸葛福瑜

成都理工大学 Attack on Titan
董祖琴、张婷婷、侯淑梅、

李千金、彭杨

向伟、曹语晴、史浩、周堃、

曾向东

成都理工大学 青鸟飞鱼
冯思邻、张桂、徐鹏、陈何

平、赵良

向伟、史浩、周堃、曹语晴、

曾向东

成都理工大学 物以烯
杨青、张如月、王鑫、张贵

飞、赖熠珠

向伟、周堃、于旭东、曹语

晴、史浩

成都师范学院 CE 战队
符柳、张倪滢、曾玉婷、李

鹏、陈慧琳
梅丽、傅小红、尚书勇

成都师范学院 海科路 99 号
乔郁潇、陈艺方、罗乐、林

静、张翔
梅丽、傅小红、尚书勇

成都师范学院 薛定谔的猫
郭朝霞、陈叶敏、华红琪、

陈丹、王茂林
梅丽、傅小红、尚书勇

贵州大学 top teen
周燕霖、陶克义、陆永美、

涂龙斗、曹国静

王军、王海荣、付成兵、史永

永、徐梅松

贵州大学 VIP 战队
张驰、吴召辉、袁廷跃、田

洪贵、浦贤
徐梅松、史永永

贵州大学 哔哩哔哩战队
田茂琪、郑仕豪、杨江波、

陈金平、雷进滔
徐梅松、史永永、王军

贵州大学 创化行
杨旭、石磊、唐海、王朝

栋、祁育林
徐梅松、史永永

贵州大学
积极向上

陈美达、田伟、李早、罗

兰、陈兰
徐梅松、史永永

贵州大学 积极向上小组
左丽、刘芸、邓慧琳、杨山

瑶、盛必林
王军、徐梅松

贵州大学 迷之自信
薛雪、赵梦临、陈宇露、孔

桃英、吴欢欢
史永永、徐梅松

贵州大学 齐风
徐立立、刘敏、赵询、谢登

艳、陈江梅
徐梅松、史永永

贵州大学 神奇宝贝
袁婷婷、袁晓芳、肖海鹏、

陈波、齐昊

徐梅松、史永永、王军、王海

荣、付成兵

贵州大学 五个人
吴芳、张昌梅、王怡丹、罗

克石、李欢

徐梅松、史永永、王军、付成

兵、王海荣

贵州大学 中央数据控制面板
张芳、潘铮、王加爽、黄

列、唐勇

徐梅松、史永永、王军、王海

荣

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

贵州大学 终极一家
邰光平、欧正芝、张红梅、

张明琴、林琦
徐梅松、史永永

贵州大学 主旋律
黄金会、李贞攀、朱亚敏、

高会凯、杜坤
史永永、徐梅松

昆明理工大学 励行队
王胜、刘予琛、吴家葵、龙

聪聪、肖宝华
贾愚、王平艳、翟持、支云飞

昆明理工大学 三传一反酷酷队
郭浩晨、王婷婷、王荣、布

珈玮、胡峻峰
贾愚

昆明理工大学 我们算的都队
彭昭霞、段光应、问亚玲、

岳润
贾愚、王平艳、翟持、支云飞

昆明理工大学 无我队
谭青松、张小倩、陈佩童、

李鑫杰、张宏敏
贾愚、王平艳、翟持、支云飞

攀枝花学院 奋进团队
谢治江、廖滔、岳鹭、康

黎、杨川
朱学军、余传波、蓝德均

攀枝花学院 酯烯欢乙
吴竟、谭赟、敬琴、伏玉、

文阳
朱学军、余传波、蓝德均

黔南民族师范学院 超越队
杨文军、杨博、熊波、罗

亚、詹胜莲

徐平、黄德娜、龙成梅、路小

彬、曹茂启

黔南民族师范学院 梦之队
杨再英、罗容、余德肖、梁

馨亓、莫阿甜

徐平、路小彬、黄德娜、龙成

梅

黔南民族师范学院 星火
郭正仙、杨玥、庹小玲、罗

征昀

徐平、黄德娜、龙成梅、路小

彬

黔南民族师范学院 卓创 N 队
夏洁、李志芳、彭忠婷、游

锐

徐平、路小彬、龙成梅、黄德

娜

四川轻化工大学
NSI

胡鹏飞、任思颖、王彪、肖

永利、余琴
刘勇、陈晓峰

四川轻化工大学 RD
赵海军、聂新辉、王开鑫、

曾瑶、向鑫
潘中才

四川轻化工大学 Shero
李传雨、陈利君、曾辉辉、

闫蕾、刘洪青
尚建平

西南大学 超梦
周洪立、汪嘉瑞、肖忆秋、

罗冲、杨余
张浩

西南大学 画淼
邱润发、沈启文、雷钧、丘

凯月、刘红媛

雷洪、张钰婷、王晓丹、李龙

芹、张浩

西南大学 日常
罗晓峰、刘廷辉、李颖、王

旌骁、农凯生
张钰婷、李龙芹、雷洪

西南科技大学 超越自己
宋超琪、张仕月、李果、陈

晋川、罗嵛航
邓秋林、张廷红、叶旭、何平

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

西南科技大学 长江
胡平、李涛、陈浩晨、羊嘉

伟、张莉
邓秋林、张廷红、叶旭、何平

宜宾学院 RMG
辜俊龙、彭鑫、肖思蒙、韩

文平、范方利
谢蒋平、陈德权

云南民族大学 戊己氧碳铅
杨世龙、陈昊志、吴成静、

江燕花、钱慧琳

李宏利、贾丽娟、王博涛、刘

天成、周强

重庆大学 大白兔奶糖
孙浩洋、耿国良、田思琪、

胡佳欣、张君帆

羡小超、申威峰、陈红梅、李

泽全、魏顺安

重庆大学 名字什么的不重要
郑富谊、何睿捷、罗玉洁、

陈俊彤、淦丽莎
魏顺安

重庆大学 炔一门
郭昭文、罗塞、梁毫、崔张

凯、蔡金宏

羡小超、申威峰、陈红梅、李

泽全、魏顺安

重庆大学 星星点灯
龚春燕、梁晨、凌季涵、杨

小雷、杨帆

羡小超、申威峰、陈红梅、李

泽全、魏顺安

重庆大学 之恒
袁晓玲、史彦伟、李鹏程、

吴馨奕、赵雪容

羡小超、申威峰、陈红梅、李

泽全、魏顺安

重庆交通大学 Honor-CE
杨毅、邵瑞元、晁堃、徐

川、汤媚兰
郭春文、牟元华、李传强

重庆交通大学 心悦君兮君不知酯 程航、夏鸣、杨秀燕、薛锐 郭小峰、王丽影

重庆科技学院 i 超越队
李丹、李康、秦丹、李佳

佳、罗宗莉

连欣、余波、王孝科、汪勤、

嵇晨

重庆科技学院 迷之队
胡晓博、陈明珠、汤津淋、

秦娇、陈丽蓉

汪勤、邱奎、向丽君、原金

海、陈双扣

重庆三峡学院 3+2
余浩、李亚轩、孔婷婷、邓

思兰、文富婷

谢永生、赖庆轲、黄英美、谭

瑶、梁克中

重庆三峡学院 LYZ-2C（LCYZ）
刘雁玲、陈云秋、杨双玮、

陈数、周士钦
李廷真

重庆三峡学院
TIE 铁脑壳团队

薛俊辉、杨肠乘、张毅龙、

胡佐杭、舒航
谢永生

重庆三峡学院 VBU
李娜、李皓月、陈薇、饶嘉

雯、汶梅梅

谢永生、赖庆轲、黄英美、李

廷真、梁克中

重庆三峡学院 黑科技
陈波、刘浩、田浩、陈弈

明、周茂林
谢永生、赖庆轲、黄英美

重庆三峡学院 闻乙酯二
陶佳佳、朱茂林、徐民、谢

忠吉、陈元

谢永生、赖庆轲、黄英美、梁

克中、方思勇

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

重庆三峡学院 五重奏
王文贤、方琦、张瑞、余

浩、苏杭

谢永生、赖庆轲、黄英美、梁

克中、方思勇

重庆三峡学院 一切可能
张剑、纪琳威、张明、黎奉

林、胡钰林
谢永生、梁克中、赖庆轲

重庆文理学院 锦鲤
王佳、吴凤林、殷晓杰、王

颖、廖婉群

杨和山、王维勋、李云涛、徐

强、朱江

全国大学生化工设计竞赛
附件二：

2019“东华科技-恒逸石化杯”

第十三届全国大学生化工设计竞赛
西南赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

西南赛区特等奖（按获奖名次排列）

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 四川大学 SCU 超越队
刘金帆、陈土杰、谢青

山、叶诗洋、张淑君

党亚固、蒋绍志、许德

华、杨秀山、陈建钧

2 贵州大学 飞跃：化工厂
辛叶、胡聪、王春、杨

磊、李天勇

史永永、徐梅松、王军、

王海荣、付成兵

3 重庆大学 零点六一八
赵帅帅、邹倩、郭勇金、

闫天晴、刘鑫婷

羡小超、申威峰、陈红

梅、李泽全、魏顺安

4 四川轻化工大学 全村的烯望
徐青锋、陈帅、廖朝震、

曹艺嘉、陈丽琼
张定明

5 西南大学 乙炔吃醋队
何林海、罗成、李任元、

周义芳、杨鑫

张钰婷、雷洪、王晓丹、

李龙芹

6 重庆理工大学 SCS
邹贤林、刘磊、陈桃、陈

开朋、黄娅

郭芳、许俊强、李军、杨

鑫

7 西南石油大学 微风星辰
陈曦、陈娉婷、龙津榕、

王良臣、申志远
刘瑾、戴一阳、王治红

8 重庆科技学院 启明星队
向书杰、郑家欢、谢林

涛、宋东财、王俊杰

王孝科、付雪、陈以会、

刁县珍、邱奎

西南赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 烯酯队
胡嘉欣、王宏山、唐璐、刘

惠、郭元梦

向伟、周堃、曹语晴、曾向

东、史浩

成都师范学院 酯尚弹冰
李超、张平、坤吉晶、王健

林、张银
梅丽、傅小红、尚书勇

贵州理工学院 建木队
唐白斌、刘洋、牟朝友、饶

健康、何昀瑞
蒋东海、周理明

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

昆明理工大学 三维 VA
张英、范梦迪、冯泽、张雅

静、蔡蕊
贾愚、王平艳、翟持、支云飞

昆明学院 芸烯灵酯
陈思佳、宝先婷、高卫东、

王云梅、赵丽

蒋蕾、崔焱、王宝玲、李维

莉、田洪

攀枝花学院 门捷列夫的徒弟
易少群、彭帅、唐鹏程、黄

小雨、吴秀君
朱学军、余传波、蓝德均

黔南民族师范学院 联梦晨达
王富龙、赵增懿、高正艳、

石启福、吴寿英

徐平、黄德娜、龙成梅、路小

彬、曹茂启

曲靖师范学院 酯尖团队
杜婉萍、肖元峰、吴康厂、

荀自琼、何云贵
胡粉娥、郑绍聪、王智娟

四川师范大学 青山绿水
曾作萍、尤佳、杨梅、赵诗

琪、乔丽丽
梁锦平

西南科技大学 私人保镖
李敏、黄嘉伟、彭国、冯

爽、顾小春
邓秋林、张廷红、叶旭、何平

西南民族大学 达拉崩吧队
王宇、冯春利、毕晓云、王

湉鑫、刘思麟
冉茂飞、刘军、余海溶、代弢

宜宾学院 少年行歌
尹超国、曾嘉明、刘豪、何

文迪、陈昱岑

任根宽、陈德权、徐慧远、徐

慎颖、朱登磊

云南大学 EL PSY CONGROO
李剑凤、张丽娅、李秋萍、

阳宇涵、张英才

李微、袁申富、姚瑰妮、曾坤

伟

云南民族大学 维 TA 命 C
何林、保斯楠、洪耀强、杨

恩北、李昊林

李宏利、贾丽娟、王博涛、刘

天成、周强

长江师范学院 酯酯不倦
龙瑞阳、唐小松、周林、邹

沙沙、代江燕
高枫、徐建华

重庆工商大学 雾都雄鹰
赵桢、向太三、丁春来、敬

林、秦天石
文莉、李宁、张杰、王星敏

重庆交通大学 紫薯怪
李雨芹、张益豪、房欣、白

思函、米青
郭小峰、王丽影

重庆三峡学院 远征
杨萌、文怡、黄华炜、何艾

岭、刘博

谢永生、赖庆轲、黄英美、梁

克中、方思勇

重庆文理学院 Ace
向莉、吴永红、刘娜、杨

艳、李明哲

杨和山、王维勋、陈艳、刘红

盼、谢志刚

西南赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 0426
周鑫、兰锡澎、张翰咏、杨

晓港、高乾樟

向伟、周堃、史浩、曾向东、

诸葛福瑜

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

成都理工大学 Attack on Titan
董祖琴、张婷婷、侯淑梅、

李千金、彭杨

向伟、曹语晴、史浩、周堃、

曾向东

成都理工大学 青鸟飞鱼
冯思邻、张桂、徐鹏、陈何

平、赵良

向伟、史浩、周堃、曹语晴、

曾向东

成都理工大学 物以烯
杨青、张如月、王鑫、张贵

飞、赖熠珠

向伟、周堃、于旭东、曹语

晴、史浩

成都师范学院 CE 战队
符柳、张倪滢、曾玉婷、李

鹏、陈慧琳
梅丽、傅小红、尚书勇

成都师范学院 薛定谔的猫
郭朝霞、陈叶敏、华红琪、

陈丹、王茂林
梅丽、傅小红、尚书勇

贵州大学 top teen
周燕霖、陶克义、陆永美、

涂龙斗、曹国静

王军、王海荣、付成兵、史永

永、徐梅松

贵州大学 积极向上
陈美达、田伟、李早、罗

兰、陈兰
徐梅松、史永永

贵州大学 迷之自信
薛雪、赵梦临、陈宇露、孔

桃英、吴欢欢
史永永、徐梅松

贵州大学 神奇宝贝
袁婷婷、袁晓芳、肖海鹏、

陈波、齐昊

徐梅松、史永永、王军、王海

荣、付成兵

贵州大学 主旋律
黄金会、李贞攀、朱亚敏、

高会凯、杜坤
史永永、徐梅松

昆明理工大学 励行队
王胜、刘予琛、吴家葵、龙

聪聪、肖宝华
贾愚、王平艳、翟持、支云飞

昆明理工大学 三传一反酷酷队
郭浩晨、王婷婷、王荣、布

珈玮、胡峻峰
贾愚

昆明理工大学 我们算的都队
彭昭霞、段光应、问亚玲、

岳润
贾愚、王平艳、翟持、支云飞

攀枝花学院
奋进团队

谢治江、廖滔、岳鹭、康

黎、杨川
朱学军、余传波、蓝德均

攀枝花学院 酯烯欢乙
吴竟、谭赟、敬琴、伏玉、

文阳
朱学军、余传波、蓝德均

黔南民族师范学院 超越队
杨文军、杨博、熊波、罗

亚、詹胜莲

徐平、黄德娜、龙成梅、路小

彬、曹茂启

四川轻化工大学 RD
赵海军、聂新辉、王开鑫、

曾瑶、向鑫
潘中才

西南大学 超梦
周洪立、汪嘉瑞、肖忆秋、

罗冲、杨余
张浩

西南大学 画淼
邱润发、沈启文、雷钧、丘

凯月、刘红媛

雷洪、张钰婷、王晓丹、李龙

芹、张浩

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

西南大学 日常
罗晓峰、刘廷辉、李颖、王

旌骁、农凯生
张钰婷、李龙芹、雷洪

云南民族大学 戊己氧碳铅
杨世龙、陈昊志、吴成静、

江燕花、钱慧琳

李宏利、贾丽娟、王博涛、刘

天成、周强

重庆大学 之恒
袁晓玲、史彦伟、李鹏程、

吴馨奕、赵雪容

羡小超、申威峰、陈红梅、李

泽全、魏顺安

重庆交通大学
Honor-CE

杨毅、邵瑞元、晁堃、徐

川、汤媚兰
郭春文、牟元华、李传强

重庆交通大学 心悦君兮君不知酯 程航、夏鸣、杨秀燕、薛锐 郭小峰、王丽影

重庆科技学院 i 超越队
李丹、李康、秦丹、李佳

佳、罗宗莉

连欣、余波、王孝科、汪勤、

嵇晨

重庆科技学院 迷之队
胡晓博、陈明珠、汤津淋、

秦娇、陈丽蓉

汪勤、邱奎、向丽君、原金

海、陈双扣

重庆三峡学院 闻乙酯二
陶佳佳、朱茂林、徐民、谢

忠吉、陈元

谢永生、赖庆轲、黄英美、梁

克中、方思勇

重庆文理学院 锦鲤
王佳、吴凤林、殷晓杰、王

颖、廖婉群

杨和山、王维勋、李云涛、徐

强、朱江

	0
	1
	2